

**MIASTO KRAKÓW ZAPRASZA WSZYSTKICH SENIORÓW / KPAKIB  
ЗАПРОШУЄ ВСІХ ОСІБ ПОВАЖНОГО ВІКУ**

[https://otwarty.krakow.pl/aktualnosci/262245,1992,komunikat,miasto\\_krakow\\_zaprasza\\_wszystkich\\_seniorow.html](https://otwarty.krakow.pl/aktualnosci/262245,1992,komunikat,miasto_krakow_zaprasza_wszystkich_seniorow.html)

Miasto Kraków zaprasza wszystkich seniorów w tym obywateli Ukrainy którzy dopiero zamieszkali w Krakowie do korzystania z zajęć realizowanych w lokalnych Centrach Aktywności Seniorów.

W takich centrach aktywności jest możliwość uczestnictwa w różnorodnych spotkaniach np. takich jak: kurs języka angielskiego, zajęcia z obsługi urządzeń związanych z nowymi technologiami, warsztaty artystyczne, warsztaty rękodzieła, gry planszowe/stolikowe, kurs nordic – walking, gimnastyka, spotkania nt. zdrowego trybu życia, wycieczki turystyczno-krajoznawcze po Krakowie i okolicach oraz wyjścia do kin, muzeów, teatrów, etc. udział we wszystkich spotkaniach jest bezpłatny, jednak obowiązują wcześniejsze zgłoszenia (numery telefonów podane są poniżej).

**Szczegółowe harmonogramy zajęć znajdziecie Państwo na stronie**

<https://dlaseniora.krakow.pl>

**Obecnie działa ok. 50 CAS-ów, które są rozmieszczone na terenie całego Krakowa.**

**Dlatego zachęcamy do wybrania lokalizacji, która znajduje się blisko Państwa miejsca zamieszkania.**

**W razie potrzeby konsultacji w języku ukraińskim znajdą państwo pomoc pod nr telefonu 12 616 18 79.**

**[Lokalizacje Krakowskich Centrów Aktywności Seniora.](#)**

# ІНТЕГРАТИВНІ СПОРТИВНІ ЗАХОДИ ДЛЯ ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ З УКРАЇНИ [UA/PL]

<https://otwarty.krakow.pl/aktualnosci/265103,1992,komunikat,>

[ua\\_pl.html](#)



## Integracyjne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z Ukrainy

Інтеграційні спортивні заходи для  
дітей та молоді з України

Darmowe wejścia  
na kryty skatepark  
dla obywateli Ukrainy.

Громадянам України  
вхід у критий скейтпарк  
безкоштовний.

Aby wziąć udział w programie należy:

1. Pojawić się w skateparku z wydrukowanymi dokumentami dostępnymi na stronie <https://skateculturefoundation.com/unicef/>
2. Podczas każdej wizyty w skateparku wpisać się na listę obecności.

Для участі в програмі:

1. Відвідай скейтпарк з роздрукованими документами, доступними на веб-сайті <https://skateculturefoundation.com/unicef/>
2. Запишись до списку учасників під час кожного входу на скейтпарк.

+48 531 084 867  
[contact@streetpark.pl](mailto:contact@streetpark.pl)

Streetpark - Cracow Indoor Skatepark  
ul. Śliwka 28, 31-588 Kraków

PROJEKT REALIZOWANY PRZY WSPARCIU FUNDUSZ NARODÓW ZJEDNOCZONYCH NA RZECZ DZIECI UNICEF



Усе це завдяки діяльності Фундації Скейт Культури, яка на прохання Департаменту соціальної політики та охорони здоров'я міста Кракова за підтримки Дитячого фонду ООН/ЮНІСЕФ проводить проект «Інтеграційний спорт. заходи для дітей та молоді України».

Проект триває до кінця грудня 2022 року, відвідувати скейтпарк можна неодноразово. Радимо вам прочитати подробиці за посиланням нижче та поділитися.

Більше інформації → <https://skateculturefoundation.com/unicef/>

**Skate Culture Foundation na zlecenie wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia miasta Krakowa przy wsparciu „Funduszu Narodów Zjednoczonych na rzecz dzieci / UNICEF” uruchamiają projekt „Integracyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z Ukrainy”.**

Projekt dotyczy pomocy dla młodzieży z Ukrainy i polega na darmowych wejściach do krytego skateparku Streetpark - Cracow Indoor Skatepark znajdującego się w Krakowie, ulica Siwka 28.

Wszystko to za sprawą działania Skate Culture Foundation, które na zlecenie wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia miasta Krakowa przy wsparciu „Funduszu Narodów Zjednoczonych na rzecz dzieci / UNICEF” prowadzi projekt „Integracyjne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży Ukrainy”.

Projekt trwa do końca grudnia 2022 roku, a w skateparku można pojawiać się wielokrotnie. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami w linku poniżej i udostępnienia.

### **ZIMA PEŁNA WRAŻEŃ W TAURON ARENIE KRAKÓW**

[https://www.krakow.pl/aktualnosci/265674,202,komunikat,zima\\_pelna\\_wrazen\\_w\\_tauron\\_arenie\\_krakow.html](https://www.krakow.pl/aktualnosci/265674,202,komunikat,zima_pelna_wrazen_w_tauron_arenie_krakow.html)

TAURON Arena Kraków to miejsce, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Bogaty program wydarzeń na najbliższy miesiąc i przyszły rok sprawi, że pełni wrażeń z areny wyjdą zarówno miłośnicy dobrej muzyki jak i kibice wielu dyscyplin sportowych. Dodatkowe atrakcje czekają także na rodziny z dziećmi i amatorów uprawiania sportu na świeżym powietrzu.

## Idziemy na łyżwy

Wiele osób ucieszy informacja, że przed TAURON Arenę Kraków (od strony Parku Lotników Polskich) wraca lodowisko. Będzie czynne do 12 lutego 2023 r., w godz. 9.00-21.00.

Dzieci i młodzież szkolna z Krakowa będą mogli bezpłatnie korzystać z obiektu od czwartku, 1 grudnia, w dni powszednie: w godz. od 9.00 do 16.00. Pozostałe zainteresowane osoby, w tym samym czasie, będą mogły kupić bilet na lodowisko. Wstęp będzie możliwy za okazaniem legitymacji szkolnej. Szczegółowe informacje o zasadach funkcjonowania lodowiska są dostępne na stronie [tauronarenakrakow.pl](http://tauronarenakrakow.pl).

Amatorów sportów zimowych zapraszamy również na tory curlingowe, przygotowane przez Krakowski Klub Curlingowy na parkingu podziemnym TAURON Areny Kraków. Tory będą dostępne do połowy kwietnia 2023 r. Informacje o rezerwacji miejsc i biletach można znaleźć na stronie [curlingwkrakowie.pl](http://curlingwkrakowie.pl).

## TAURON ARENA KRAKÓW ZAPRASZA NA ŁYŻWY

[https://www.krakow.pl/aktualnosci/265660,202,komunikat,tauron\\_arena\\_krakow\\_zaprasza\\_na\\_lyzwy.html](https://www.krakow.pl/aktualnosci/265660,202,komunikat,tauron_arena_krakow_zaprasza_na_lyzwy.html)

**Od 19 listopada**, od godz. 16.30, można będzie korzystać z lodowiska przy TAURON Arenie Kraków.

Dobra wiadomość dla amatorów jazdy na łyżwach – od jutra, 19 listopada, od godz. 16.30, można będzie korzystać z lodowiska przy TAURON Arenie Kraków. Ślizgawki potrwają do 12 lutego 2023 r. Od czwartku, 1 grudnia w wybranych godzinach, wstęp będzie darmowy dla dzieci i młodzieży z Krakowa.

Dzięki współpracy z Zarządem Infrastruktury Sportowej, od **1 grudnia 2022 roku do 27 stycznia 2023 roku** dzieci i młodzież szkolna z Krakowa, w wybranych godzinach, będą mogli skorzystać z lodowiska bezpłatnie. Akcja będzie obowiązywała w **dni powszednie (w godz. 9.00-16.00)**. Wstęp będzie możliwy za okazaniem legitymacji szkolnej. Z akcji będą

mogły również skorzystać przedszkolaki – pod okiem rodziców. Pozostałe zainteresowane osoby, w tym samym czasie, będą mogły kupić bilet na lodowisko.

Dodatkowe informacje o lodowisku, harmonogram jego działania, cennik, regulamin są opublikowane na stronie [www.tauronarenakrakow.pl](http://www.tauronarenakrakow.pl).



### **LODOWISKO PRZY NCK-U**

[https://www.krakow.pl/aktualnosci/266250,29,komunikat,lodowisko\\_przy\\_nck-u.html](https://www.krakow.pl/aktualnosci/266250,29,komunikat,lodowisko_przy_nck-u.html)

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza wszystkich łyżwiarzy na lodowisko o powierzchni 800 m<sup>2</sup>. Możecie już ostrzyć łyżwy i przypominać sobie podstawowe figury – piruety, skoki i atrakcyjne wywrotki. Od rana do wieczora, indywidualnie i zespołowo, na swoich lub wypożyczonych łyżwach, przy muzyce i w miłym towarzystwie. Aż do wiosny!

Mobilne lodowisko powstało dzięki finansowemu zaangażowaniu budżetu miasta Krakowa i wsparciu Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Zlokalizowane jest na skwerze przed budynkiem NCK, tuż obok placu Centralnego. Dzięki swojemu dogodnemu położeniu stanowi doskonały pomysł na aktywne spędzanie wolnego czasu dla całych rodzin oraz



przeprowadzania zajęć z wychowania fizycznego dla okolicznych szkół podstawowych i liceów.

Godziny otwarcia:

- poniedziałek-piątek, godz. 13.00-20.30
- weekendy, ferie zimowe, dni wolne od pracy, godz. 9.00-20.30

Szczegółowe informacje na stronie internetowej [Nowohuckiego Centrum Kultury](http://www.nowohuckiecentrumkultury.pl).

## STYCZEŃ W NCK

[https://www.krakow.pl/aktualnosci/267028,33,komunikat,styczen\\_w\\_nck.html](https://www.krakow.pl/aktualnosci/267028,33,komunikat,styczen_w_nck.html)

Pierwszy miesiąc nowego roku w Nowohuckim Centrum Kultury to jubileuszowe koncerty Zespołu Pieśni i Tańca NOWA HUTA, noworoczny występ Zespołu Góralskiego HAMERNIK i Wielka Gala Noworoczna. Dla widzów gustujących w bardziej kameralnych klimatach przygotowano piosenki Dalidy w wykonaniu Justyny Bacz i Piotra Selima w autorskim repertuarze. Styczeń zakończy kultowy musical, koncert kolęd, kolejny finał WOŚP i pierwsze spektakle Festiwalu Teatrów Dla Dzieci.

### WYDARZENIA

- **poniedziałek – środa, 9-11 stycznia, godz. 9.00-15.00, sala kameralna 203** – przesłuchania rejonowe

### **XX Krakowski Konkurs Recytatorski**

Organizatorem konkursu dla dzieci i młodzieży z krakowskich szkół podstawowych i średnich są cztery krakowskie ośrodki kultury: Nowohuckie Centrum Kultury, Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Krakowskie Forum Kultury oraz Centrum Kultury Podgórze. Konkurs prowadzony jest w drodze trzystopniowych eliminacji: etap szkolny, rejonowy (w siedzibach organizatorów konkursu – także w NCK), etap krakowski oraz koncert finałowy.

- **piątek, 13 stycznia, godz. 10.00, sala kameralna 203**

### **Warsztaty emisji głosu**

**„Ciało jako naturalny sojusznik głośnego mówienia czyli – jak wytresować smoka, który w nas mieszka?”** w ramach XX edycji Krakowskiego Konkursu Recytatorskiego

Warsztaty poprowadzi aktor oraz reżyser teatralny – **Jacek Milczanowski**.

- **piątek, 13 stycznia, godz. 18.00, Scena NCK**

### **Zespół Pieśni i Tańca Nowa Huta – koncert jubileuszowy z okazji 70-lecia zespołu**

Koncert jubileuszowy dedykowany wychowankom, rodzicom i opiekunom. W programie pieśni i tańce różnych regionów kraju oraz polskie tańce narodowe. Wystąpią wszystkie grupy działające w zespole: reprezentacyjna, młodzieżowa, dziecięca oraz kapela ludowa.

- **sobota, 14 stycznia, godz. 11.00, sala 006**

### **Nowohucki Uniwersytet Dzieci – Wydział Przyrodniczy „Masa galaktyczna”**

Dzieci eksperymentują z nowymi przepisami i innymi recepturami, a efektem będą glutki, slimy oraz masa galaktyczna. Zorganizowane zostaną też nietypowe zawody.

- **sobota, 14 stycznia, godz. 17.00, Scena NCK**

### **Zespół Pieśni i Tańca Nowa Huta – koncert jubileuszowy z okazji 70-lecia zespołu**

Koncert jubileuszowy dedykowany wychowankom, rodzicom i opiekunom. W programie pieśni i tańce różnych regionów kraju oraz polskie tańce narodowe. Wystąpią wszystkie grupy działające w zespole: reprezentacyjna, młodzieżowa, dziecięca oraz kapela ludowa.

- **poniedziałek i wtorek, 16-17 stycznia, sala kameralna 203 – przesłuchania finałowe**

### **XX Krakowski Konkurs Recytatorski**

- **czwartek, 19 stycznia, godz. 18.00, Scena NCK**

### **Najpiękniejsze piosenki: DALIDA – Justyna Bacz**

Recital Justyny Bacz odbywa się w 90-tą rocznicę urodzin wokalistki.

- **sobota, godz. 11.00, sala 006**

### **Nowohucki Uniwersytet Dzieci Wydział Ochrony Środowiska „Jak zwierzęta sprzątają świat? Mrówki – strażniczki porządku”**

Kto kieruje oddziałem porządkowym w lesie? Leśniczy? Prawdziwymi mistrzami w porządkach są w lesie mrówki! Aby duża kolonia dobrze funkcjonowała, mrówki muszą nieustannie przekazywać sobie wiadomości. Oczywiście nie rozmawiają ze sobą – wysyłają sobie krótkie sygnały dotykając się czułkami. Ale jeszcze ważniejsze są wydzielane przez nie zapachy. Na warsztatach obejrzymy prawdziwe mrówki – będzie nawet okazja, żeby je nakarmić, zbudować model mrowiska i poznać wiele ciekawostek na ich temat. Dowiemy się też czym zawodowo zajmuje się tajemniczo brzmiący – myrmekolog.

- **sobota, 21 stycznia, godz. 18.00, Scena NCK**

### **Zespół Góralski HAMERNIK „Koncert Noworoczny”**

W programie „Szopka Hamernicka” i „Prócki”.

Barwne widowisko osadzone w atmosferze podhalańskich „Godnych Świąt”. Autentyczny i żywiolowy folklor, bogata obrzędowość, góralskie zwyczaje, kolędy, pastorałki, oryginalna muzyka, tańce i kolędnicze góralskie stroje tworzą niepowtarzalny klimat Skalnego Podhala.

- **niedziela, 22 stycznia, godz. 17.00, 19.30, Scena NCK**

### **Wielka Gala Noworoczna – najpiękniejsze melodie świata**

Widowisko karnawałowe zawierające największe przeboje muzyki światowej oraz największych arii i duetów operetkowych i musicalowych w pięknej oprawie świetlnej i multimedialnej. Przenosimy naszych widzów na sceny całego świata. Wśród utworów znajdują Państwo piękne Czardasze, arie i duety operetkowe oraz musicalowe, przeboje z repertuaru Andrea Bocellego, Leonarda Cohena, Rity Hayworth, Il Volo oraz Michaela Buble. Muzyce towarzyszyć będą wyjątkowe choreografie.

### **WYSTAWY**

- 4 listopada – 28 lutego, Rynek NCK

**Sławek Hesja Krajniewski „Odloty Hesji” – wystawa plenerowa**

- 16 grudnia – 15 stycznia, Biała Galeria CENTRUM

**Wanda Fik-Palkowa „MÓJ TEATR - wystawa prac scenograficznych”**

- 4 – 30 stycznia, Szara Galeria CENTRUM

**Wystawa jubileuszowa Zespołu Pieśni i Tańca NOWA HUTA**

**Pelen harmonogram oraz więcej informacji dostępne są na [stronie](#).**



## BEZPŁATNE PÓŁKOLONIE ZIMOWE



### БЕЗКОШТОВНІ ЗИМОВІ ТАБОРИ

для дітей з України 7-10 років

**МИ НАДАЄМО:**

- 5-денне перебування (30.01-03.02, 06.02-10.02)
- догляд з 7.30 до 16.30
- Українські опікуни
- заходи, ігри та заходи, вивчення польської мови, відвідування музеїв та парків
- обід з двох страв

**МІСЦЕ ПРОВЕДЕННЯ:** вул. Krupnicza 38, Kraków

**БІЛЬШЕ ІНФОРМАЦІЇ:** [www.cmjordan.krakow.pl](http://www.cmjordan.krakow.pl)

**ЗАПИСИ:** Karolina Kwiecień,

Тел. 12 430 00 15 дод. 241, e-mail: [zimaua@cmjordan.krakow.pl](mailto:zimaua@cmjordan.krakow.pl)

Проект співфінансований Польсько-американською Фондцією Свободи в рамках програми «Ми Підтримуємо Україну», яку реалізує Фонд «Освіта Для Демократії».

### BEZPŁATNE PÓŁKOLONIE ZIMOWE

dla dzieci z Ukrainy w wieku 7-10 lat

**ZAPEWNIAMY:**

- turnusy 5-dniowe (30.01-03.02, 06.02-10.02)
- opiekę w godz. 7.30-16.30
- ukraińskich opiekunów
- zajęcia, gry i zabawy, naukę języka polskiego, wyjścia do muzeów i parków
- dwudaniowy obiad

**MIEJSCE:** ul. Krupnicza 38, Kraków

**WIĘCEJ INFORMACJI:** [www.cmjordan.krakow.pl](http://www.cmjordan.krakow.pl)

**ZAPISY:** Karolina Kwiecień,

Тел. 12 430 00 15 wew. 241, e-mail: [zimaua@cmjordan.krakow.pl](mailto:zimaua@cmjordan.krakow.pl)

Projekt współfinansowany ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności w ramach programu Wspieramy Ukrainę, realizowanego przez Fundację Edukacja dla Demokracji.

CENTRUM MŁODZIEŻY - JEDNOSTKA OŚWIATOWA MIASTA KRAKOWA

ORGANIZATOR



## SPĘDŹ FERIE ZIMOWE W SYMBIOZIE

[https://www.krakow.pl/aktualnosci/266793,33,komunikat,spedz\\_ferie\\_zimowe\\_w\\_symbiozie.html](https://www.krakow.pl/aktualnosci/266793,33,komunikat,spedz_ferie_zimowe_w_symbiozie.html)

Warsztaty potrwać od **31 stycznia do 11 lutego**. W programie warsztaty ekologiczno-przyrodnicze, zwiedzanie ekspozycji stałej (sala dzienna) z edukatorem przyrodniczym, zwiedzanie ekspozycji stałej (sala nocna) z edukatorem przyrodniczym oraz zimowe spacery po Lesie Wolskim. Szczegółowe informacje na stronie internetowej CEE Symbioza [tutaj](#). Wszystkie aktywności w CEE „Symbioza” są przeznaczone dla dzieci od 5. roku życia. Rezerwacji terminu można dokonywać telefonicznie pod numerem: 12 201 88 40, od wtorku do soboty w godz. 8.00 do 16.00.

Dla aktywności odbywających się na zewnątrz apelujemy o odpowiedni dobór ciepłej odzieży i obuwia.

Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” ZZM, aleja Żubrowa 15. Dokładne informacje odnośnie lokalizacji i dojazdu można znaleźć [tutaj](#).

TAGI: [warsztaty](#), [dzieci](#)

## WARSZTATY DLA MŁODZIEŻY Z BUDOWANIA SPOŁECZEŃSTWA OTWARTEGO

[https://otwarty.krakow.pl/aktualnosci/266576,1992,komunikat,warsztaty\\_dla\\_mlodziemy\\_z\\_budowania\\_spoleczenstwa\\_otwartego.html](https://otwarty.krakow.pl/aktualnosci/266576,1992,komunikat,warsztaty_dla_mlodziemy_z_budowania_spoleczenstwa_otwartego.html)

Biuro Instytucji Demokratycznych i Praw Człowieka OBWE w partnerstwie z Miastem Kraków organizuje cykl warsztatów dla polskiej i ukraińskiej młodzieży na temat budowania równych, inkluzywnych i spójnych społeczeństw.

Warsztaty rozpoczną się **23 stycznia 2023 roku**. Ich celem jest stworzenie wspólnej wizji pokojowych, spójnych i integracyjnych społeczeństw wśród osób o różnym pochodzeniu etnicznym i narodowym, które pochodzą z różnych kulturach i wyznają różne religie.

Spotkanie ma służyć budowaniu świadomości wśród młodych ludzi na temat rozpoznawania i przeciwdziałania negatywnym uprzedzeniom, stereotypom, nietolerancji i nienawiści opartej na tożsamości oraz przeprowadzenie dyskusji w „bezpiecznej przestrzeni” na temat kwestii związanych z tożsamością w sposób, który sprzyja wzajemnemu szacunkowi i zrozumieniu, pokojowi i bezpieczeństwu.

Wspólnie chcemy tworzyć i podtrzymywać koalicje i sieci, które walczą z mową nienawiści.

[Formularz aplikacyjny dostępny tutaj.](#)

[Szczegółowe informacje dostępne w broszurze rekrutacyjnej \[PDF\].](#)

### **MOC ATRAKCJI NA FERIE W DOMACH KULTURY I OŚRODKACH SPORTOWYCH**

<https://www.krakow.pl/201352,artykul,zima.html>

Warsztaty w pracowni ceramicznej, spotkania plastyczne i teatralne, a także wyjścia do kin, muzeów i odkrywanie nieznanych zakamarków Krakowa – to tylko wybrane propozycje na zbliżające się ferie zimowe przygotowane przez krakowskie młodzieżowe domy kultury oraz samorządowe ośrodki sportowe. Wciąż można skorzystać z ich propozycji.

Pełna lista MDK-ów biorących udział w akcji jest dostępna [tutaj](#). Z kolei z propozycjami, które zostały przygotowane przez pracowników ośrodków sportowych, można zapoznać się [tutaj](#).

Więcej informacji na temat oferty, w tym harmonogramów i zapisów, można znaleźć na stronach internetowych poszczególnych jednostek.

Warto dodać, że dzieci i młodzież będą mogły skorzystać także z oferty dofinansowania wyjść do muzeów zaproponowanej przez fundację Internationaler Bund Polska dzięki wsparciu UNICEF. Niezależnie od tego fundacja we współpracy z Wydziałem Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, miejskimi instytucjami kultury, klubami sportowymi oraz organizacjami pozarządowymi przygotowała szereg bezpłatnych aktywności dla dzieci i młodzieży mieszkających w Krakowie. Informacje na ten temat będą publikowane w najbliższych dniach na stronie fundacji oraz w [Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa](#).

**PÓLKOLONIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI**  
[https://www.krakow.pl/aktualnosci/267491,34,komunikat,polkolonie\\_dla\\_dzieci\\_i\\_mlodziemy\\_z\\_niepelnosprawnosciami.html](https://www.krakow.pl/aktualnosci/267491,34,komunikat,polkolonie_dla_dzieci_i_mlodziemy_z_niepelnosprawnosciami.html)

Inicjatywa jest skierowana do dzieci i młodzieży do 24. roku życia z różnymi niepełnosprawnościami. Biorą w nich udział osoby mieszkające w Krakowie lub chodzące tu do szkoły. Dla uczestników to szansa na ciekawe, pełne atrakcji zajęcia odbywając się od poniedziałku do piątku, od godzin porannych do popołudniowych, a dla ich opiekunów dodatkowe wsparcie i możliwość odpoczynku czy załatwienia spraw w czasie, gdy podopiecznymi zajmuje się wykwalifikowana kadra złożona ze specjalistów.

W ramach tegorocznej, zimowej edycji półkolonii planowane są różnorodne zajęcia i atrakcje, m.in.: sportowe, wokalnno-ruchowe, manualne i plastyczne, przyrodnicze, gry planszowe, a także wycieczki i wyjścia kina czy muzeum.

Uczestnicy półkolonii mają zapewnione wyżywienie oraz opiekę wykwalifikowanej kadry wychowawców i opiekunów posiadających doświadczenie w pracy z dziećmi z niepełnosprawnościami, a także ratownika medycznego. Niektórzy z realizatorów zapewniają ponadto transport do miejsca wypoczynku oraz z miejsca wypoczynku do określonych punktów odbiorów i przywozów dzieci

Szczegółowe informacje o organizacji zajęć w poszczególnych miejscach oraz dane kontaktowe do realizatorów można znaleźć na stronie [krakow.pl/bezbarier](https://www.krakow.pl/bezbarier).